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SERVISNÍ SMLOUVA  
uzavřená v souladu s ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

„Revize, servis, opravy a náhrady požárních zařízení a předmětů na objektech PP ČR 2025-2029 – 

Rámcová dohoda“ 

 

č.j.: PPR-25534-15/ČJ-2025-990656 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČ/DIČ: 00007064/CZ00007064 

zastoupená: plk. Ing. Janou Vodičkovou, náměstkyní ředitele ředitelství logistického 
zabezpečení Policejního prezidia ČR 

příjemce faktury: ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, poštovní 
schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, k rukám 

ID datové schránky: gs9ai55 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu: 5504881/0710 

 

kontaktní osoba ve věcech technických: 
tel: 

e-mail: 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

PYROSERVIS a.s.    

se sídlem:   Kolčavka 69/5, 190 00 Praha 9    

IČ/DIČ:   00570061/CZ00570061  

zastoupená:   ředsedkyní představenstva 

ID datové schránky:  r9z7ir4   

bankovní spojení:  Komerční banka Praha 1  

číslo účtu:   219548011/0100   

 

kontaktní osoba ve věcech technických:
tel:    

e-mail:     

(dále jen „poskytovatel“)       

(společně též „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu (dále jen „smlouva“).      
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I.  PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele provést na svůj náklad a nebezpečí, za podmínek 
stanovených smlouvou, řádně, včas a ve sjednané kvalitě práce specifikované v přílohách smlouvy. 
Uvedené práce budou probíhat dle dohody smluvních stran (dále jen „práce“ nebo též „předmět plnění“ 

či „servisní práce“). Předmět plnění bude realizován v objektech objednatele, jejichž seznam je uveden 

v příloze č. 1 smlouvy. 

1.2 Servisní práce budou probíhat v souladu s harmonogramem revizních prací, který tvoří přílohu č. 3  
smlouvy, po předchozí písemné dohodě. Přesné datum revizní kontroly bude sděleno poskytovatelem 
písemně na e-mail kontaktní osobě uvedené ve smlouvě, a to v dostatečném předstihu, alespoň deset (10) 
pracovních dnů. Ve všech místech plnění musí být revizní kontroly provedeny každoročně nejpozději do 
31.10 daného roku.  

1.3 Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené práce zaplatit poskytovateli sjednanou cenu 

specifikovanou v příloze č. 2 smlouvy způsobem a dle podmínek uvedených v čl. II. smlouvy. 

II.  CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že za řádně provedené práce objednatel zaplatí poskytovateli sjednanou cenu, 

která po dobu účinnosti smlouvy nepřesáhne 8 000 000,- Kč bez DPH, tj. 9 680 000,- Kč s DPH. Cenu je 

možné měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny. 

2.2 Celková cena uvedená v odst. 2.1 tohoto článku zahrnuje veškerá plnění, která se poskytovatel zavázal 
objednateli na základě smlouvy poskytnout. Součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které ve 
smlouvě a jejích přílohách sice výslovně uvedeny nejsou, ale poskytovatel jakožto odborník o nich ví, 
nebo má vědět, že jsou nezbytnou součástí plnění předmětu smlouvy. 

2.3 Poskytovatel je povinen vyhotovit fakturu za dílčí plnění po ukončení prací na jednotlivém objektu a to 

bez zbytečného odkladu od podpisu předávacího protokolu a doručit ji na adresu příjemce faktury. 
Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel vyhotoví vždy společnou fakturu za provedené revizní 
kontroly a servisní opravy a dále samostatnou fakturu za výměnu hasicího přístroje. 

2.4 Faktura bude vystavena na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu se soupisem 
zjištěných závad, provedených prací, dodaných náhradních dílů, použitého spotřebního a montážního 

materiálu a odpracovaných hodin. Předávací protokol musí být vyhotoven nejpozději do 15 dnů od 
provedení servisní práce na příslušném objektu, a to ve 3 vyhotoveních, kdy 2 vyhotovení obdrží 
poskytovatel a jedno 1 objednatel. Originál tohoto předávacího protokolu společně se soupisem bude vždy 
přílohou faktury poskytovatele.    

2.5 Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, 
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. 
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení poskytovatele, objednatele a příjemce faktury. 
Poskytovatel je oprávněn zaslat fakturu elektronicky na adresu 

2.6 Splatnost faktury je třicet 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury 

s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. prosince daného roku do 28. února 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není 
v prodlení s  placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.   

2.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele 
ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedených ve smlouvě.  

2.8 Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady provedených prací ve lhůtě splatnosti faktury, není 
povinen až do odstranění vady fakturu uhradit.  Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce. 

2.9 Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění či jejích 

částí. 
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III. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1 Smluvní strany jsou povinny při realizaci prací postupovat ve vzájemné součinnosti tak, aby práce byly  
realizovány v souladu a za podmínek smlouvy.  

3.2 Každá smluvní strana se zavazuje reagovat na podnět druhé smluvní strany podle okolností každého 
jednotlivého případu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 pracovních dnů, nedohodnou-li se 

smluvní strany v daném případě písemně na jiném termínu.  

3.3 Objednatel umožní poskytovateli přístup do míst, která se týkají předmětu plnění dle smlouvy s možností 
parkování jednoho motorového vozidla, je-li příslušný objekt takovouto plochou vybaven. Seznam 
kontaktních osob pro zajištění vstupu do příslušných objektů je uveden v příloze č. 1 smlouvy. 

3.4  Poskytovatel je povinen při provádění prací postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí 
a schopností, a je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, ČSN a ČSN EN a ostatní právní 
normy vztahující se k předmětu plnění smlouvy, zejména zák. č. č.133/85 Sb., o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhlášku č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu 
státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci). Pracovníci poskytovatele jsou povinni při plnění 
této smlouvy dodržovat bezpečnostní předpisy a předpisy požární ochrany. 

3.5 Poskytovatel je povinen po každé provedené revizi, kontrole, montáži, údržbě, plnění PHP, kontrole či 
tlakové zkoušce požárního zařízení či předmětu a provozuschopnosti požárně-bezpečnostních zařízení 
vyhotovit protokol, příp. revizní zprávu. V případě vyřazení požárního zařízení či předmětu vyhotoví 
zápis nebo protokol o vyřazení, který bude součástí předávacího protokolu o provedených pracích.   

3.6 V případě zjištěné poruchy při servisu či potřebě výměny náhradního dílu či hasicího přístroje, bude 
objednatel poskytovatelem na tuto potřebu předem písemně upozorněn s uvedením ceny včetně rozpisu 
cen jednotlivých položek. Poskytovatel je oprávněn tyto práce včetně souvisejících dodávek provést po 
jejich písemném odsouhlasení objednatelem. 

3.7 Předmět plnění smlouvy se poskytovatel zavazuje zajistit prostřednictvím revizních techniků, kteří jsou k 
poskytovateli v právním vztahu dle zákoníku práce a mají odbornou způsobilost a platné příslušné 
oprávnění Technické inspekce České republiky (dále jen „TI“). Poskytovatel je povinen na žádost 
objednatele taková osvědčení či oprávnění předložit.  

3.8 Poskytovatel bude práce vykonávat na základě dohodnutého harmonogramu a v pracovní dny od 07:00 
do 16:00 hodin, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Poskytovatel se zavazuje dodržovat provozní 
režim jednotlivých objektů objednatele 

3.9 Převýší-li počet požárních předmětů připravených k vyřazení, tlakové zkoušce či odborné opravě 20% 
z celkového počtu těchto předmětů či zařízení na chráněném požárním úseku či objektu, zajistí 
poskytovatel požární bezpečnost tohoto úseku či objektu zapůjčením vlastního předmětu (PHP) či zařízení 
na vlastní náklady. O zapůjčení sepíše objednatel s poskytovatelem záznam, kde bude specifikován typ a 
počet zapůjčených PHP. 

3.10 Poskytovatel je dále povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele, postupovat v souladu s jeho 

pokyny a případnými upřesňujícími požadavky, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých 
se při provádění prací nebo v souvislosti s nimi dozví. V případě nevhodného požadavku objednatele je 
poskytovatel povinen na nevhodnost takového požadavku objednatele písemně upozornit, v opačném 
případě nese odpovědnost za vady a škodu, které v důsledku nevhodného požadavku objednatele vznikly. 

3.11 Poskytovatel je povinen na žádost objednatele předložit nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne 

zahájení servisních prací jména, příjmení a platná osvědčení k samostatné revizní činnosti vydaná 

příslušným inspektorátem TI ČR revizních techniků, kteří budou práce na jednotlivých objektech 

provádět. 

3.12 Poskytovatel odpovídá za vady prací dle příslušných ustanovení občanského zákoníku a dalších právních 
předpisů, technických norem a vyhlášek vztahujícím se k předmětu plnění smlouvy. Pokud práce obsahuje 
vady při jejím odevzdání, sepíší smluvní strany předávací protokol s výhradou, ve kterém objednatel 
uvede vady prací a práce nepřevezme, práce se tak nepovažuje za řádně provedenou a převzatou. 
V takovém případě je poskytovatel povinen vady bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit, nejpozději 
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však do 5 pracovních dnů ode dne sepsání předávacího protokolu s výhradou. S přihlédnutím k charakteru 

vytýkaných vad jsou smluvní strany oprávněny písemně stanovit odlišný termín k jejich odstranění. 

3.13 Drobné opravy je poskytovatel povinen provést v místě plnění. 

VI.  ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

4.1 Poskytovatel ručí za správnost a kvalitu prací dle smlouvy do doby následné pravidelné servisní kontroly, 
revize či tlakové zkoušky, minimálně však po dobu 24 měsíců. Záruka začíná běžet vždy ode dne 
uvedeného v předávacím protokolu vztahujícímu se k jednotlivým objektům. 

4.2 Objednatel je oprávněn písemně oznámit vady a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady kdykoliv 
v záruční době. Poskytovatel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne 
uplatnění reklamace. S přihlédnutím k charakteru vytýkaných vad jsou smluvní strany oprávněny 
písemně stanovit odlišný termín k jejich odstranění. 

V. SANKČNÍ USTANOVENÍ A ZÁNIK SMLOUVY 

5.1 Za prodlení s provedením dohodnutých servisních prací dle smlouvy se sjednává jednorázová pokuta ve 
výši 10 % z ceny nerealizovaných servisních prací včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % 
z ceny nerealizovaných servisních prací včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

5.2 Za prodlení s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši  
0,5 % z ceny servisních prací, u kterých byla vada reklamována včetně DPH za každý započatý den 
prodlení.  

5.3 V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je poskytovatel oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné 
smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.5 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu škody. 

5.6 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že: 
a) poskytovatel neprovede servisní práce dle smlouvy ani v náhradním termínu, který bude 

objednatelem v rozumné míře nově poskytovateli stanoven v písemné formě, 
b) poskytovatel neodstraní reklamované vady na provedených servisních pracích ve stanovené lhůtě 

nebo v případě, že vady servisních prací nelze odstranit, 
c) proti poskytovateli bude zahájeno insolvenčního řízení, či poskytovatel vstoupí do likvidace. 

5.7 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od 
smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se netýká zejména nároku na náhradu újmy a 

smluvní pokuty. 

5.8 Každá smluvní strana je oprávněna smlouvu vypovědět i bez udání důvodu s 1 měsíční výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. V takovém 
případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele 
vážně ohroženy. 

5.9 Smlouva může být ukončena i po dohodě smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

VI.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 4 roky od účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání finančního 
limitu odst. 2.1 smlouvy podle toho, která skutečnost nastane dříve. Částka uvedená v čl. II. odst. 2.1 

nemusí být zcela vyčerpána.  

6.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
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6.3 Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou se řídí platnými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

6.4 Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou číslovaných písemných dodatků 
schválených oběma smluvními stranami. 

6.5 Podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě  
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je poskytovatel povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

6.6 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu jakýchkoliv údajů 
uvedených ve smlouvě nebo v jejích přílohách. 

6.7 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky ze smlouvy.   

6.8 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, s jejím obsahem souhlasí a jsou jim známy 
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují ke smlouvě své 

podpisy. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Seznam objektů, počet hasicích přístrojů a požárně bezpečnostních zařízení 
Příloha č. 2 – Specifikace ceny 

Příloha č. 3 – Harmonogram prací 

za objednatele:      za poskytovatele: 

 

 

 

 

 

 

_______________________     

plk. Ing. Jana Vodičková                                                        

náměstkyně ředitele ŘLZ PP ČR                                            
 

                                                                                                

 



jméno kontakt venkovní vnitřní

PRAHA

Celetná 31/585, Praha 1 60 IV.22

Dlážděná 6, Praha 1 23 03.06.2022

Bartolomějská 10, Praha 1 96 7 17 03.05.2024

PRAHA 1, Bartolomějská 12 15 7 15 26.04.2024

Praha 1, Bartolomějská 7 4 23.05.2024

Na Perštýně 11, Praha 1 40 16 19 21.08.2024

Na Perštýně 9/II, Praha 1 19 1 3 19.08.2024

Thunovská 9, Praha 1 27 10.04.2024

Zámecká 4, Praha 1 11 2 16.04.2024

Kapucínská 2, Praha 1 76 21 81 25.03.2024

Senovážné náměstí 1984/10 9 02.04.2024

Ve Smečkách 599/29, Praha 1 42 9 VI.25

Olšanská 2, Praha 3 140 36 56 24.03.2024

Chemická 951, Praha 4 153 12 171 26.02.2024

Lhotecká 7, Praha 4 6 24.01.2022

Nádražní 274/16, Praha 5 112 05.01.2024
Elišky Přemyslovny 1259, Praha 5-Hotel Barbora 99 30 02.04.2024
Na Baních 1304, Praha 5-Zbraslav 417 10 77 262 03.03.2024
Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav - parkovací dům 31 III.2025

Zadní Kopanina, Praha 5 161 4 11.09.2024

Münzbergerových 2811/8, Praha 5 – Stodůlky 36 2 6 18 16.06.2025

Aviatická 16, Praha 6 54 19 62 24.04.2024

Areál letiště V. Havla Praha, K Letišti 550, hangár D 67 3 10 29.04.2024

Seznam objektů

kontaktní osoba

Adresa objektu

hydranty - počet
protipožární 
dveře/okna   

počet

Hasicí 
přístroje     
v objektu poslední revize



jméno kontakt venkovní vnitřní

kontaktní osoba

Adresa objektu

hydranty - počet
protipožární 
dveře/okna   

počet

Hasicí 
přístroje     
v objektu poslední revize

Makovského 1398, Praha 5 48 22 191 27.03.2024

Nám. Českého povstání 32/4, Praha 6 15 2 5 21 27.06.2024

Talichova 2036, Praha 6 11 V.24

Českomalínská 5, Praha 6 30 05.08.2024

Pelléova 23, Praha 6 7 1 1 05.08.2024

Pelléova 21, Praha 6 165 30.05.2024

Pelléova 19, Praha 6 149 20 3 XI.24

Bubenečská 47-49, Praha 6 26 1 04.04.2024

Na Zátorce 23, Praha 6 27 3 15.07.2024

V Sadech 47, Praha 6 13 4 12 22.05.2024

J. Martího 475, Praha 6 98 06.05.2022

Strojnická 27, Praha 7 78 25 53 20.02.2025

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Kostelecká 66, Býchory 42 26.11.2024

Prosečnice 44, Horní Požáry - Těptín - Benešov 14 2 12 24.02.2025

Jankov - tábor 75 2 1 17.09.2024

K Cihelně 259, Kněžmost 17 2 08.07.2024

Kozmice 127 13 24.01.2025

Trhovky - Orlík, Milešov 21 2 11.10.2024

Vinařice, Libušín-Kladno 8 20.01.2022

Paběnice 44, 285 43, okres Kutná Hora 14 2 24.02.2025

Kouřimská 1009, Kutná Hora 60 24.02.2025

5. května 177, Milovice 16 1 19.11.2024

Žežická 498, Příbram 9  11.12.2024

Svojšice 4 11.12.2024

Tmaň 200, Čertovy schody 2 11.12.2024



jméno kontakt venkovní vnitřní

kontaktní osoba

Adresa objektu

hydranty - počet
protipožární 
dveře/okna   

počet

Hasicí 
přístroje     
v objektu poslední revize

JIHOČESKÝ KRAJ

Červená nad Vltavou, Jetětice, okr. Písek 32 2 4 19 03.10.2024

Pražská 429/143, České Budějovice 9 VI.24

Lannova 1, České Budějovice 35 9 X.24

Výcvikový areál PČR Lišov

PLZEŇSKÝ KRAJ

Skrétova 22/742, Plzeň 12 13.02.2025

Nad Řekou 838, Bílá Hora-Plzeň 9 13.02.2025

Dýšina 264 2 04.02.2025

Anglické nábřeží 7, 301 00 Plzeň 6 13.02.2025

Pod Parkem 662, Zbiroh 2

Dobřív, Balkova 19- Pavlovsko, Borek u Rokycan 32 13.01.2022

KARLOVARSKÝ KRAJ

Letiště K.Vary, K Letišti 132, 360 01 Karlovy Vary 1

Sokolov, Jednoty 1773 1 03.05.2024

K.H. Borovského 1040, Sokolov 7 03.05.2024

ÚSTECKÝ KRAJ

Prackovice nad Labem 113, okr. Litoměřice 20 20.08.2024

Vrchlického 1259/3, Teplice 25 21.02.2025

Zaječice u Bečova 101, okr. Most 34 6 44 12.09.2024

Lidické náměstí 9, Ústí nad Labem 5 13.09.2022

Braňany – Kaňkov č.p. 15 2 14.02.2024

LIBERECKÝ KRAJ

Ralsko - Kuřívody 58 27.09.2024

Pastýřská 589/3b, 460 01, Liberec 1 II.19

evize se neprovádí, pouze případný nákup nových HP



jméno kontakt venkovní vnitřní

kontaktní osoba

Adresa objektu

hydranty - počet
protipožární 
dveře/okna   

počet

Hasicí 
přístroje     
v objektu poslední revize

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Bidlova 429/3 Hradec Králové 26 2 10.06.2024

Bidlova 477/1 Hradec Králové 12 2 10.06.2024

Balbínova 337/2, Hradec Králové 16 24.06.2024

Hradec Králové, Dlouhá 95/1 10 25.06.2024

Ulrichovo náměstí 810, 501 01, Hradec Králové 15 25.06.2024

Horní Malá Úpa 103, chata Kněžna 18 1 28 30.09.2024

Horní Malá Úpa 119, chata Hrad 10 2 15 30.09.2024

Pec pod Sněžkou 81, 84, Richtrovy boudy 46 10 30.09.2024

PARDUBICKÝ KRAJ

Čeperka 215, Opatovice nad Labem 93 3 20 68 13.03.2025
Letiště Pardubice, Pražská 179, Popkovice 7 13.04.2022

ZLÍNSKÝ KRAJ

Dobrotice, okr. Kroměříž 23 30.04.2024

Holešov, Zlínská 991 13 30.04.2024

KRAJ VYSOČINA

Tolstého 14,          586 01 Jihlava 82 03.05.2024

Třešť - Pouště,          589 01 Třešť 54 V.24

Komárovice,         588 32 Brtnice 3 I.23

Březinovy sady 2376/12, Jihlava 27 17.04.2024



jméno kontakt venkovní vnitřní

kontaktní osoba

Adresa objektu

hydranty - počet
protipožární 
dveře/okna   

počet

Hasicí 
přístroje     
v objektu poslední revize

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

Hrázní 170/1, Brno 109 IV.24

U zoologické zahrady č. 1a, Brno - Bystrc 11 16.10.2024

Pisárecká 468/8, Brno 4 1 20.06.2024

Horní 21, Brno 429 7 72 313 27.11.2024

Areál letiště Brno Tuřany 15 5 18 20.06.2024

Obilní trh 309/3, Brno 23 3 14 20.06.2024

Zastávka u Brna, Havířská 514, 664 84 2

Hluboké Mašůvky, okr. Znojmo 43 1 3 07.10.2024

Pražská 3594, Cínová Hora-Znojmo 78 2 17 142 03.12.2024

Mokrá 359, Mokrá - Horákov 3 IV.25

Boří les, k.ú. Poštorná, pozemek č. 3292/3 4 IV.25

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Bohumínská 1, Ostrava 27 5 11.04.2024

Šubertova 5, Ostrava 16 3 11.04.2024
Frýdlantská 2402, Frýdek-Místek

OLOMOUCKÝ KRAJ

Žižkovo náměstí 600/4, Olomouc

Celkem 4170 31 514 1662

revize se neprovádí, pouze případný nákup nových HP

revize se neprovádí, pouze případný nákup nových HP
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cena bez DPH cena vč. DPH

1 kus přenosný hasicí přístroj 125,00 Kč 151,25 Kč

1 kus pojízdný hasicí přístroj 125,00 Kč 151,25 Kč

1 kus nástěnný hydrant 250,00 Kč 302,50 Kč

1 kus vnější (nadzemní, podzemní) hydrant 150,00 Kč 181,50 Kč

1 kus suchovod 40,00 Kč 48,40 Kč

1 kus protipožární dveře jednokřídlé 130,00 Kč 157,30 Kč

1 kus protipožární dveře dvoukřídlé 130,00 Kč 157,30 Kč

cena bez DPH cena vč. DPH

hodinová sazba pracovníka - 1 hod. 290,00 Kč 350,90 Kč

výměna zpěňovací pásky PP dveří - 1 m 120,00 Kč 145,20 Kč

tlaková zkouška včetně vnitřní kontroly - HP práškový 2-6 kg - 1 kus 460,00 Kč 556,60 Kč

tlaková zkouška včetně vnitřní kontroly - HP práškový 7-12 kg - 1 kus 460,00 Kč 556,60 Kč

tlaková zkouška včetně vnitřní kontroly - HP práškový 30-50 kg - 1 kus 800,00 Kč 968,00 Kč

tlaková zkouška včetně vnitřní kontroly - HP sněhový 2-6 kg - 1 kus 450,00 Kč 544,50 Kč

tlaková zkouška včetně vnitřní kontroly - HP sněhový 7-10 kg - 1 kus 450,00 Kč 544,50 Kč

tlaková zkouška včetně vnitřní kontroly - HP sněhový 11-30 kg - 1 kus 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

tlaková zkouška včetně vnitřní kontroly - HP vodní 6-9 l - 1 kus 490,00 Kč 592,90 Kč

výměna/nová náplň PHP práškový / - 1 kus 90,00 Kč 108,90 Kč

výměna/nová náplň PHP sněhový (CO2) / - 1 kus 90,00 Kč 108,90 Kč

výměna/nová náplň PHP vodní / - 1 kus 50,00 Kč 60,50 Kč

výměna/nová náplň PHP pěnový, čisté hasivo, apod. / - 1 kus 160,00 Kč 193,60 Kč

cena bez DPH cena vč. DPH

práškový 1 kg 470,00 Kč 568,70 Kč

práškový 2 kg 500,00 Kč 605,00 Kč

práškový 4 kg 580,00 Kč 701,80 Kč

práškový 6 kg 580,00 Kč 701,80 Kč

práškový 9 kg 790,00 Kč 955,90 Kč

práškový 12 kg 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč

práškový 50 kg 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč

Revize

Specifikace ceny

Opravy, sevis

Náhrada PHP a hydrantových hadic - dle typu /  - 1 kus

(uvedené ceny jsou v Kč včetně dopravného)
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vodní 6 l 850,00 Kč 1 028,50 Kč

vodní 9 l 850,00 Kč 1 028,50 Kč

pěnový 2 l 880,00 Kč 1 064,80 Kč

pěnový 6 l 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

pěnový 9 l 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč

čisté hasivo 4 kg 7 800,00 Kč 9 438,00 Kč

vak požární ruční 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

na kovy 9 kg 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč

hasící tuky 6 l 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

sněhový 2 kg 860,00 Kč 1 040,60 Kč

sněhový 5 kg 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč

sněhový 30 kg 7 600,00 Kč 9 196,00 Kč

hadice C 52 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

hadice D 25 hydrant 700,00 Kč 847,00 Kč

hadice D25 stálotvar 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

hadice k hasicímu přístroji 150,00 Kč 181,50 Kč



I. II. III. IV.

říjen Dobřív, Balkova 19- Pavlovsko, Borek u Rokycan 13.01.2022 X.25 X.26 X.27 X.28

Vinařice, Libušín-Kladno 20.01.2022 X.25 X.26 X.27 X.28

Thunovská 9, Praha 1 10.04.2024 X.25 X.26 X.27 X.28

Lhotecká 7, Praha 4 24.01.2022 X.25 X.26 X.27 X.28

Celetná 31/585, Praha 1 IV.22 X.25 X.26 X.27 X.28

Makovského 1398, Praha 5 27.03.2024 X.25 X.26 X.27 X.28

J. Martího 475, Praha 6 06.05.2022 X.25 X.26 X.27 X.28

Dlážděná 6, Praha 1 03.06.2022 X.25 X.26 X.27 X.28
Zámecká 4, Praha 1 16.04.2024 X.25 X.26 X.27 X.28

Talichova 2036, Praha 6 V.24 X.25 X.26 X.27 X.28

Horní Malá Úpa 103, chata Kněžna 30.09.2024 X.25 X.26 X.27 X.28

Horní Malá Úpa 119, chata Hrad 30.09.2024 X.25 X.26 X.27 X.28

Pec pod Sněžkou 81, 84, Richtrovy boudy 30.09.2024 X.25 X.26 X.27 X.28
Pod Parkem 662, Zbiroh X.25 X.26 X.27 X.28

Olšanská 2, Praha 3 24.03.2024 X.25 X.26 X.27 X.28

leden Komárovice,  588 32 Brtnice IX.23 I.26 I.27 I.28 I.29

Březinovy sady 2376/12, Jihlava 17.04.2024 I.26 I.27 I.28 I.29

Třešť - Pouště,          589 01 Třešť V.24 I.26 I.27 I.28 I.29

Tolstého 14,          586 01 Jihlava 03.05.2024 I.26 I.27 I.28 I.29

Pelléova 19, Praha 6 XI.24 I.26 I.27 I.28 I.29

Pelléova 21, Praha 6 30.05.2024 I.26 I.27 I.28 I.29

Pelléova 23, Praha 6 05.08.2024 I.26 I.27 I.28 I.29

Bubenečská 47-49, Praha 6 04.04.2024 I.26 I.27 I.28 I.29

V Sadech 47, Praha 6 22.05.2024 I.26 I.27 I.28 I.29

únor Bohumínská 1, Ostrava 11.04.2024 II.26 II.27 II.28 II.29

Šubertova 5, Ostrava 11.04.2024 II.26 II.27 II.28 II.29

Chemická 951, Praha 4 26.02.2025 II.26 II.27 II.28 II.29

Aviatická 16, Praha 6 24.04.2024 II.26 II.27 II.28 II.29

Areál letiště V. Havla Praha, K Letišti 550, Hangár D 29.04.2024 II.26 II.27 II.28 II.29

Dobrotice, okr. Kroměříž 30.04.2024 II.26 II.27 II.28 II.29

Holešov, Zlínská 991 30.04.2024 II.26 II.27 II.28 II.29

Kapucínská 2, Praha 1 25.03.2024 II.26 II.27 II.28 II.29

Nádražní 274/16, Praha 5 05.01.2024 II.26 II.27 II.28 II.29

Senovážné náměstí 1984/10 02.04.2024 II.26 II.27 II.28 II.29

poslední revizeAdresa objektu

Harmonogram provádění revizí hasicích přístrojů a požárně bezpečnostních 
zařízení

periodické revize prováděné v 
průběhu platnosti smlouvy



I. II. III. IV.poslední revizeAdresa objektu

periodické revize prováděné v 
průběhu platnosti smlouvy

březen Na Perštýně 11, Praha 1 21.08.2024 III.26 III.27 III.28 III.29

Na Perštýně 9/II, Praha 1 19.08.2024 III.26 III.27 III.28 III.29

Praha 1, Bartolomějská 7 23.05.2024 III.26 III.27 III.28 III.29

Bartolomějská 10, Praha 1 03.05.2024 III.26 III.27 III.28 III.29

PRAHA 1, Bartolomějská 12 26.04.2024 III.26 III.27 III.28 III.29

Nám. Českého povstání 32/4, Praha 6 27.06.2024 III.26 III.27 III.28 III.29

Na Zátorce 23, Praha 6 15.07.2024 III.26 III.27 III.28 III.29

Českomalínská 5, Praha 6 05.08.2024 III.26 III.27 III.28 III.29

Zadní Kopanina, Praha 5 11.09.2024 III.26 III.27 III.28 III.29

duben Sokolov, Jednoty 1773 03.05.2024 IV.26 IV.27 IV.28 IV.29

K.H. Borovského 1040, Sokolov 03.05.2024 IV.26 IV.27 IV.28 IV.29

Letiště K.Vary, K Letišti 132, 360 01 Karlovy Vary IV.26 IV.27 IV.28 IV.29

Bidlova 429/3 Hradec Králové 10.06.2024 IV.26 IV.27 IV.28 IV.29

Bidlova 477/1 Hradec Králové 10.06.2024 IV.26 IV.27 IV.28 IV.29

Balbínova 337/2, Hradec Králové 24.06.2024 IV.26 IV.27 IV.28 IV.29

Hradec Králové, Dlouhá 95/1 25.06.2024 IV.26 IV.27 IV.28 IV.29

Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810 25.06.2024 IV.26 IV.27 IV.28 IV.29

K Cihelně 259, Kněžmost 08.07.2024 IV.26 IV.27 IV.28 IV.29

5. května 177, Milovice 19.11.2024 IV.26 IV.27 IV.28 IV.29

Kostelecká 66, Býchory 26.11.2024 IV.26 IV.27 IV.28 IV.29

květen Prackovice nad Labem 113, okr. Litoměřice 20.08.2024 V.26 V.27 V.28 V.29

Zaječice u Bečova 101, okr. Most 12.09.2024 V.26 V.27 V.28 V.29

Vrchlického 1259/3, Teplice 21.02.2025 V.26 V.27 V.28 V.29

Lidické náměstí 9, Ústí nad Labem 13.09.2022 V.26 V.27 V.28 V.29

Braňany – Kaňkov č.p. 15 14.02.2024 V.26 V.27 V.28 V.29

Pastýřská 589/3b, 460 01, Liberec II.19 V.26 V.27 V.28 V.29

Ralsko - Kuřívody 27.09.2024 V.26 V.27 V.28 V.29

Pražská 429/143, České Budějovice VI.24 V.26 V.27 V.28 V.29

Lannova 1, České Budějovice X.24 V.26 V.27 V.28 V.29

červen Červená nad Vltavou, Jetětice, okr. Písek 03.10.2024 VI.26 VI.27 VI.28 VI.29

Jankov - tábor 17.09.2024 VI.26 VI.27 VI.28 VI.29

Trhovky - Orlík, Milešov 11.10.2024 VI.26 VI.27 VI.28 VI.29

U zoologické zahrady č. 1a, Brno - Bystrc 16.10.2024 VI.26 VI.27 VI.28 VI.29

Pisárecká 468/8, Brno 20.06.2024 VI.26 VI.27 VI.28 VI.29

Areál letiště Brno Tuřany 20.06.2024 VI.26 VI.27 VI.28 VI.29

Obilní trh 309/3, Brno 20.06.2024 VI.26 VI.27 VI.28 VI.29

Horní 21, Brno 27.11.2024 VI.26 VI.27 VI.28 VI.29



I. II. III. IV.poslední revizeAdresa objektu

periodické revize prováděné v 
průběhu platnosti smlouvy

červenec Hluboké Mašůvky, okr. Znojmo 07.10.2024 VII.26 VII.27 VII.28 VII.29

Pražská 3594, Cínová Hora-Znojmo 03.12.2024 VII.26 VII.27 VII.28 VII.29
Žežická 498, Příbram 11.12.2024 VII.26 VII.27 VII.28 VII.29

Svojšice 11.12.2024 VII.26 VII.27 VII.28 VII.29

Tmaň 200, Čertovy schody 11.12.2024 VII.26 VII.27 VII.28 VII.29

Kozmice 127 24.01.2025 VII.26 VII.27 VII.28 VII.29

Dýšina 264 04.02.2025 VII.26 VII.27 VII.28 VII.29

Skrétova 22/742, Plzeň 13.02.2025 VII.26 VII.27 VII.28 VII.29

Nad Řekou 838, Bílá Hora-Plzeň 13.02.2025 VII.26 VII.27 VII.28 VII.29

Anglické nábřeží 7, 301 00 Plzeň 13.02.2025 VII.26 VII.27 VII.28 VII.29

Strojnická 27, Praha 7 20.02.2025 VII.26 VII.27 VII.28 VII.29

Prosečnice 44, Horní Požáry - Těptín - Benešov 24.02.2025 VII.26 VII.27 VII.28 VII.29

srpen Paběnice 44, 285 43, okres Kutná Hora 24.02.2025 VIII.26 VIII.27 VIII.28 VIII.29

Kouřimská 1009, Kutná Hora 24.02.2025 VIII.26 VIII.27 VIII.28 VIII.29

Čeperka 215, Opatovice nad Labem 13.03.2025 VIII.26 VIII.27 VIII.28 VIII.29

Letiště Pardubice, Pražská 179, Popkovice VIII.26 VIII.27 VIII.28 VIII.29

Hrázní 170/1, Brno IV.25 VIII.26 VIII.27 VIII.28 VIII.29

Mokrá 359, Mokrá - Horákov IV.25 VIII.26 VIII.27 VIII.28 VIII.29
Boří les, k.ú. Poštorná, pozemek č. 3292/3 IV.25 VIII.26 VIII.27 VIII.28 VIII.29

Zastávka u Brna, Havířská 514, 664 84 VIII.26 VIII.27 VIII.28 VIII.29

září Ve Smečkách 599/29, Praha 1 V.25 XI.26 XI.27 XI.28 XI.29

Münzbergerových 2811/8, Praha 5 – Stodůlky V.25 XI.26 XI.27 XI.28 XI.29

Elišky Přemyslovny 1259, Praha 5-Hotel Barbora V.25 XI.26 XI.27 XI.28 XI.29

Na Baních 1304, Praha 5-Zbraslav V.25 XI.26 XI.27 XI.28 XI.29

Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav - parkovací dům III.25 XI.26 XI.27 XI.28 XI.29


